
ZARZĄDZENIE Nr 7/2019 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2019 roku 

w sprawie ustanowienia osoby zarządzającej sprawozdawczością elektroniczną 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz § 22 ust. 1 i 71 pkt 2 lit. a uchwały Nr 2834/2018 Zarządu Powiatu w Poznaniu 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Poznaniu ze zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Ustanawiam Panią Agatę Poleską, pracownika Wydziału Organizacyjnego, osobą zarządzającą 

sprawozdawczością elektroniczną w Starostwie Powiatowym w Poznaniu.  

2. Do obowiązków osoby zarządzającej sprawozdawczością elektroniczną należy: 

1) powoływanie i usuwanie użytkowników wewnętrznych Portalu Sprawozdawczego Głównego Urzędu 

Statystycznego (GUS) oraz określania ich uprawnień i dostępów do poszczególnych formularzy sprawozdawczych, 

2) odbieranie korespondencji przesłanej z GUS drogą elektroniczną i przekazywanie jej do pracowników 

Starostwa, realizujących obowiązki sprawozdawcze, 

3) kontaktowanie się z GUS. 

§ 2. Dyrektorzy wydziałów zobowiązani są do: 

1) wyznaczania pracowników, którzy odpowiadają za przekazywanie danych statystycznych drogą elektroniczną 

do GUS, 

2) przekazywania informacji, o których mowa w pkt 1 osobie zarządzającej sprawozdawczością.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Agacie Poleskiej. 

§ 4. Uchyla się zarządzenie Nr 44/2009 Starosty Poznańskiego z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie: ustanowienia 

osoby zarządzającej sprawozdawczością elektroniczną w Starostwie Powiatowym w Poznaniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 r.  



   
 Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 7/2019 

Starosty Poznańskiego z 

dnia 23 stycznia 2019 roku 

Realizując obowiązek przekazywania danych statystycznych w formie elektronicznej, dotyczących programu badań 

statystycznych statystyki publicznej na Portal Sprawozdawczy Głównego Urzędu Statystycznego, uregulowanych w 

rozporządzeniach Rady Ministrów, koniecznym stało się ustanowienie w Starostwie Powiatowym w Poznaniu 

osoby zarządzającej sprawozdawczością elektroniczną. 

 

 


